PAGE

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

        от 21.06.2016                                                                                  № 29
пгт Мостовской

Об утверждении Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район и свода реестров расходных обязательств поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 1.39 пункта 1 раздела 3 Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Мостовский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Мостовский район от 18 декабря 2009 года №554 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Мостовский район», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок представления реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район и свода реестров расходных обязательств поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район согласно приложению к настоящему приказу

2.Признать утратившими силу:

         1) приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 21 августа 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район и свода реестров расходных обязательств поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район»;
         2) приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 1 сентября 2015 № 27 «О внесении изменений в приказ финансового управления от 21 августа 2014 года №26 «Об утверждении Порядка представления реестра расходных обязательств муниципального образования Мостовский район и свода реестров расходных обязательств поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район».

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления муниципального образования Мостовский район (Тютерева).

4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальник финансового управления                                             М.Г. Чеботова
Проект приказа подготовлен и внесен:
Заместителем начальника

бюджетного отдела                                                                            О.А.Редькина